
UCHWAŁA NR LXIX/677/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na zadanie pn. „Utworzenie 

ekościeżki edukacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Międzyrzeczu" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.1) ) i w związku z art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
Ochrony Środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn.zm.2) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokości 26.127,00 zł (słownie: 
dwadzieścia sześć tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych) na zadanie „Utworzenia ekościeżki edukacyjnej 
przy Szkole Podstawowej nr 3 w Międzyrzeczu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687; Dz. U. z 2023 r. poz. 877 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC3D4F9-40B1-4FAB-AAC1-B702808E2C6D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




